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24 DE ENERO DE 2015

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

SUMINISTRO DE GASES MEDICINALES PARA HUS , ZIPAY GDOT

CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 5 DE 2015

>1,0% < 75% Debe ser positivo 758.825.268
— INDICE DE CAPITAL DE 30%
No. ENTIDAD PROPONENTE LIQUIDEZ ENDEUDAMIENTO TRABAJO PRESUPUESTO OBSERVACIONES
(ACT CTEIPAS (PAS TOTAL/ ACT (ACT CTE - PAS

CTE) TOTAL}x100 CTE) ESTIMADO

1 |LINDE COLOMBIA S.A 1,47 21,08 ADMISIBLE
38.504.328.000,00| 227.647.580

2 |OXIGENOS DE COLOMBIA LTDA 3.01 25,89 ADMISIBLE
106.983.325.000,00| 227.647.580
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 05 SUMINISTRO DE GASES MEDICINALES 2015

EVALUACION TECNICA

PROPONENTE: LINDE COLOMBIA S.A.

REQUERIMIENTO

Ficha Técnica | Ficha Técnica del OBSERVACIONES CONCEPTO
ro—_— SRS BUENAS del producto inﬁ:llpo utD DEFINITIVO
No Nombre del Producto Unidad | oo miog | PRACTICAS DE et
MANUFACTURA s
comodato
Registro Sanitario No.
1 |AIRE MEDIGINAL GAS (CILINDRO) ms | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE I\Tﬁ:]em i:gimé?ggfgz' CUMPLE
de 2018
Registro Sanitario No.
2 |DIOXIDO DE CARBONO GAS (CILINDRO) |  Kg CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 'ﬁ,};’gﬂl’; 2'?;5'2:'&2;?2&2 CUMPLE
2016
3 [NITROGENO GASEOSO (CILINDRO) M3 | NOAPLICA | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
2 |NITROGENO LIQUIDO (THERMO) L | NOAPLICA | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
Registro Sanitario No.
INVIMA 2005M-006366-
5 |OXIGENO GAS MEDICINAL (CILINDRO) M3 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | oo e o de|  CUMPLE
2015
Registro Sanitario No.
Vi ¥ Y
6 |OXIGENO GAS MEDICINAL (THERMO) M3 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE R';' \!"Eﬁnﬁﬁiﬂ:gﬁﬁgie CUMPLE
2015
Registro Sanitario No.
INVIMA 2005M-006366-
7 |oXIGEND LIQUIDO MEDICINAL (TANQUE)| M3 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |gj vigente hastaduiode| CUMPLE

2015

ity ostef

Q. F Aura Enit'Ahumada Parraga
le r Proyecto Servicio Farmaceutico

‘ A — \ _,:3\ w3\ \ o
Q.F. Ana Indira Rojas Rodriguez V/
Profesional Asociado




E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 05 SUMINISTRO DE GASES MEDICINALES 2015
EVALUACION TECNICA

PROPONENTE: LINDE COLOMBIA S.A.

REQUERIMIENTO

ltems EXPERIENCIA OBSERVACIONES CONCEPTO
No Nombre del Producto Unidad DEFINITIVO
1 AIRE MEDICINAL GAS (CILINDRO) m3 CUMPLE CUMPLE
2 |DIOXIDO DE CARBONO GAS (CILINDRO) Kg CUMPLE CUMPLE
3 |NITROGENO GASEOSO (CILINDRO) M3 CUMPLE CUMPLE
4 INITROGENO LIQUIDO (THERMO) L CUMPLE CUMPLE
5 |OXIGENO GAS MEDICINAL (CILINDRO) M3 CUMPLE CUMPLE
6 [OXIGENO GAS MEDICINAL (THERMO) M3 CUMPLE CUMPLE
7 |OXIGENO LIQUIDO MEDICINAL (TANQUE) M3 CUMPLE CUMPLE

%f’@é plif

. Aura Enit Ahumada Parraga
Lq er Proyecto Servicio Farmaceutico

A —— \_,3\--\_-,;,_‘\} T

Q.F. Ana Indira Rojas Ro#ifiguez

Profesional Asociado




E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 05 SUMINISTRO DE GASES MEDICINALES 2015
EVALUACION TECNICA

PROPONENTE: OXIGENOS DE COLOMBIA LTDA.

REQUERIMIENTO
Ficha Técnica | Ficha Técnica del OBSERVACIONES CONCEPTO
Items REGISTRO BUENAS del producto in?r:l:n: :to DEFINITIVO
No Nombre del Producto Unidad SANITARIO PRACTICAS DE sritisaido s
MANUFACTURA ki
comodato
Registro Sanitario No.
1 |AIRE MEDICINAL GAS (CILINDRO) m3 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE "":g‘::'i': ::gg“‘gg?:borgsfe- CUMPLE
2019
Registro Sanitario No.
2 |DIOXIDO DE CARBONO GAS (CILINDRO) | Kg CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE w;m:f:;tg“ggg:;ﬁ:e CUMPLE
de 2015
3 |NITROGENO GASEOSO (CILINDRO) M3 | NOAPLICA CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
4 |NITROGENO LIQUIDO (THERMO) L NO APLICA CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
Registro Sanitario No.
5 |OXIGENO GAS MEDICINAL (CILINDRO) M3 | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE ngv\!r?;':nzlgiiﬂﬂiﬁ;o CUMPLE
de 2015
Registro Sanitario No.
INVIMA 2005M-008367-
6 |OXIGENO GAS MEDICINAL (THERMO) M3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | ool e hasta Febrero|  CUMPLE
de 2015
Registro Sanitario No.
INVIMA 2005M-008367-
7 |OXIGENO LIQUIDO MEDICINAL (TANQUE)| M3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE |go vigente hasta Febrero| ~CUMPLE
de 2015
L
Wcﬂ(ﬂ /9 A e NS
‘Q.F. Aura Enit Ahumada Parraga Q.F. Ana Indira Rojas Rodriguez

Lider Proyecto Servicio Farmaceutico Profesional Asociado




E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 05 SUMINISTRO DE GASES MEDICINALES 2015
EVALUACION TECNICA

PROPONENTE: OXIGENOS DE COLOMBIA LTDA.

REQUERIMIENTO

ltems EXPERIENCIA OBSERVACIONES CONCEPTO
No Nombre del Producto Unidad DEFINITIVO
1 |AIRE MEDICINAL GAS (CILINDRO) m3 CUMPLE CUMPLE
2 |DIOXIDO DE CARBONO GAS (CILINDRO) Kg CUMPLE CUMPLE
3 |NITROGENO GASEOSO (CILINDRO) M3 CUMPLE CUMPLE
4 |NITROGENO LIQUIDO (THERMO) L CUMPLE CUMPLE
5 |OXIGENO GAS MEDICINAL (CILINDRO) M3 CUMPLE CUMPLE
6 |OXIGENO GAS MEDICINAL (THERMO) M3 CUMPLE CUMPLE
7 |OXIGENO LIQUIDO MEDICINAL (TANQUE) M3 CUMPLE CUMPLE

YN \,,a\u-o_\—? 2

Q.F/ Aura Enit Ahumada Parraga Q.F. Ana Indira Rojas Rodriguez
Lider Proyecto Servicio Farmaceutico Profesional Asociado



